CE Arraial do Cabo X Tanguá EC 
Categoria: Profissional – Série C 
Data jogo: 22/04/2012 
Representante legal dos denunciados: Dr. Mauro Chidid 
Auditor relator: Dr. José Avelino Atalla 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 
1.200,00 (mil e duzentos reais) e perda de pontos em disputa a favor do 
adversário, quanto à imputação do art. 203 do CBJD, tendo sido 
absorvido o art. 191, III do CBJD, pelo princípio constitucional ne bis in 
idem. 
Prazo de dez dias para pagamento da pena pecuniária, a contar da